PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

EDITAL N.º 18/2022

A Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 3º do Decreto nº 1904, de 30 de outubro de 2014, resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital que divulga o RESULTADO

PRELIMINAR do Processo de Remoção Extraordinária para o Centro Municipal de

Educação Infantil Ângela Catarina Poletti Alves de Carvalho dos profissionais da

Secretaria Municipal de Educação e Ensino Integral, realizado com base no Edital

SEMEDI nº. 17/2022.

Paranaguá, 01 de setembro de 2022.

Paula Inacio da Silva Pereira

Portaria nº 5521/2022

Secretária Municipal de Educação e Ensino Integral

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

Nome completo Resultado

Alana Noemia Gonçalves dos Santos  Cadastro reserva

Amanda Cunha Gonçalves Rodrigues Deferido

Ana Paula Tuchinski da Silva Botelho  Deferido

Andréa do Rocio Gomes Neves Deferido

Bruna Theodoro de Mattos Duarte Cadastro reserva

Cacilda da Silva Ramos  Indeferido

Denilza do Rosário Gonçalves  Deferido

Gianni Grassmann Landucci  Cadastro reserva

Julia Caroline Coca da Silva Bueno  Cadastro reserva

Karollyne Cristine Gonçalves da Silva  Deferido

Larissa Mendes Braga Cardoso da Silva  Cadastro reserva

Maiury Cristine Ferraz Silvério Monteiro  Cadastro reserva

Mara Regina Ferreira  Deferido

Márcia Regina Maciel da Silva Deferido

Merolin Cristina dos Santos Alves  Indeferido

Pamella Gonçalves Biscotto Cadastro reserva

Paola Gabrielle da Silva Fonseca  Cadastro reserva

Priscila Moreira Lima Cardoso Cadastro reserva

Rafaela Antônia do Rosário Pinto  Deferido

Rosane Capeta Borba  Cadastro reserva

Yasmin Alves Gonçalves  Cadastro reserva